
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 22 kwietnia 2022 r.  

 

 
w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania narkomanii 

 
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  Powołuje się zespół doradczy do spraw przeciwdziałania narkomanii w składzie:  
 

1) Joanna Angrot; 
2) Anna Brożek; 
3) Sabina Derewońko; 
4) Małgorzata Kwiatkowska; 
5) Agnieszka Materko; 
6) Barbara Pasińska; 
7) Aleksandra Piskunowicz; 
8) Kinga Plucińska – Gudełajska; 
9) Agnieszka Stupak; 
10) Anna Szajdecka; 
11) Monika Widz; 
12) Małgorzata Zarzycka. 

 
§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 8/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 10 lutego 2014 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania narkomanii, 
zmienionego zarządzeniami Nr 43/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r. i Nr 17/2017 z dnia  
14 marca 2017 r.  

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


